
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 128 / 2025

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W BYDGOSZCZY

w sprawie zatwierdzenia planu działalności Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy 
na rok 2026

Na podstawie § 48 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 55/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy z dnia 24 kwietnia 2025 r., w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie 
Administracji Skarbowej w Bydgoszczy oraz § 1 ust. 1 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 28 
sierpnia 2023 roku w sprawie sporządzania i monitorowania realizacji planu działalności 
jednostki, sprawozdania z jego wykonania i składania oświadczenia o stanie kontroli zarządczej 
przez kierowników jednostek w działach administracji rządowej - budżet, finanse publiczne 
i instytucje finansowe (Dz. Urz. MF z 2023r., poz. 80), w związku z zarządzeniem nr 20 Szefa 
Krajowej Administracji Skarbowej z dnia 15 grudnia 2025 roku w sprawie określenia kierunków 
działania i rozwoju Krajowej Administracji Skarbowej na rok 2026, zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam „Plan działalności Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy”, sporządzony na 
okres od dnia 1 stycznia 2026 roku do dnia 31 grudnia 2026 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Plan działalności Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy podlega publikacji na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.

DYREKTOR
IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ

W BYDGOSZCZY
Grzegorz Łysio

 /podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-12-30T14:39:05+0100




